

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**



1. Denumirea beneficiarului de stat **Primaria or.Cupcini**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **Primaria or.Cupcini**
3. Obiectul achizițiilor **Reparatia strazilor C.Negruzzi, Luceafarul, I.Cupcici din or.Cupcini raionul Edinet**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Str.Constantin Negruzzi(Intersectia cu St. cel Mare si Sfint pina la casa cu nr.79) Ltot.=558 m.l, B=4,0m.l., Stot. =2232,0m2		
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	2 232,0000
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, h=12 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	373,8600
3	RpDB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4 см, механизированная укладка)	m2	2 232,0000
4	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси, выполненная из катионной эмульсии с повышенной ломкостью)	100m2	22,3200
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2	2 232,0000
		2. Str.Luceafarul(Intersectia cu St. cel Mare si Sfint pina la intersectia cu str. Ion Cupcici), str. Ion Cupcici Ltot.=580 m.l, B=3,5m.l., Stot. =2030,0m2 II Sector: L=88 m.l, B=3,5m.l., S =308,0m2, (piatra sparta); 2.1. I Sector: L=492 m.l, B=3,5m.l., S =1722,0m2 (beton asfaltic);		

1	2	3	4	5
6	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории)	100 m3	0,3500
7	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3	0,3500
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	48,0000
9	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, не менее 5 см, щебеночные покрытия без сбора материала)	m3	172,2000
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	205,0000
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, h=12 cm.cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	206,6400
12	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 6 см, механизированная укладка)	m2	1 722,0000
		2.2. II Sector: L=88 m.l, B=3,5m.l., S =308,0m2, (piatra sparta);		
13	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории)	100 m3	0,0880
14	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Выемка дорожного полотна для выполнения обрамлений покрытия)	m3	15,4000
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, h=15 cm.pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	50,6000